

Årsredovisning

New Mission Sweden AB

556810-5315

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yvonne Fredlund Johansson
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver främst redovisningsverksamhet, förmedling av internationella kontakter och är produktionsbolag med produktion av events med bla musikunderhållning.
Företaget har sitt säte i Rosersberg

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 384	789	1 481	1 838
Resultat efter finansiella poster	-26	4	108	-121
Soliditet %	39	46	31	23

under pandemin var nettoomsättningen mindre än planerat vilket har ändrats till beräknad omsättning. Tyvärr har kostnaderna ökat drastiskt så att resultatet inte blev vad vi förväntade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	131 225	1 123
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 123	-1 123
- Årets resultat			-26 382
- Belopp vid årets utgång	50 000	132 348	-26 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	132 348
Årets resultat	-26 382
Summa	105 966

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	105 966
Summa	105 966

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 383 737	789 206
Övriga rörelseintäkter	358 822	182 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 742 559	971 984
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-997 282	-126 084
Handelsvaror	-291 099	-82 715
Övriga externa kostnader	-327 761	-389 068
Personalkostnader	-1 145 811	-366 983
Övriga rörelsekostnader	-13 612	-2 864
Summa rörelsekostnader	-2 775 565	-967 714
Rörelseresultat	-33 006	4 270
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 609	-502
Summa finansiella poster	6 624	-502
Resultat efter finansiella poster	-26 382	3 768
Resultat före skatt	-26 382	3 768
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 645
Årets resultat	-26 382	1 123

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	22 515	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	22 515	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	273 507	285 691
Övriga fordringar	62 363	70 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 503	31 861
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	364 373	387 796
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9 266	6 764
<i>Summa kassa och bank</i>	9 266	6 764
Summa omsättningstillgångar	396 154	394 560
SUMMA TILLGÅNGAR	396 154	394 560

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	132 348	131 225
Årets resultat	-26 382	1 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>	105 966	132 348
Summa eget kapital	155 966	182 348
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 270	-14 002
Förskott från kunder	23 125	53 125
Leverantörsskulder	96 649	131 105
Skatteskulder	-24 574	-20 324
Övriga skulder	83 652	35 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 606	26 339
Summa kortfristiga skulder	240 188	212 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	396 154	394 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	4	4

UNDERSKRIFTER

Rosersberg

Yvonne Fredlund Johansson

Yvonne Fredlund Johansson

2023-06-15